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REPUBLIKA E SHQIPERI S E
BASHKIA GJIROKASTER

KISHILLI BASHKIAK

“PLANIT Ef KONSULTIMEVE DHE

?

BUXHETIT TE KESHILLIT'BASHKIAK P@VITIN 2026 .,
i OARN“ -

Né mbéshtetje té ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™, t& ligjit nr. 9936, daté
26.06.2008. “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé™, t& ndryshuar, té
ligjit nr. 68, daté 27.04.2017 “Pér financat e vetéqeverisjes vendore”, t& Rregullores sé
funskionimit t&¢ Késhillit Bashkiak Késhilli i Bashkisé Gjirokastér , né mbledhjen e datés

92./9Q, 2025

VENDOSI:

|. Té miratojé planin e aktiviteteve, planin e konsultimeve dhe buxhetin e Késhillit Bashkiak

pér vitin 2026, sipas tabelave bashkélidhur kétij vendimi.
2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen Sekretari Késhillit dhe Késhilli Bashkiak.

3. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve té pikés 6 t& nenit 55 t&¢ Ligjit Nr.139/2015

pér “Vetgeverisjen Vendore™ .

SEKRETAR I KESHILLIT KRYETARI I KESHILLIT
Etleva Yzo

Merita Isaraj

Adresa: Bashkia Memaliaj, Rruga “Tafil Buzi” Godina Nr, 7, ¢¢¢. memaliaj.gov.al email:info@bashkiamemaliaj. gov al




\\ REPUBLIKA E SHQIPERISE
o BASHKIA GJIROKASTER
= KESHILLI BASHKIAK

N4

N‘J_BQQ é)Prot Gjirokastér mé [2/_/ ///2025

Lénda : Dérgohet pér shqyrtim dhe miratim té materialit me titull “Pér miratimit e Planit Vjetor
t€ Punés, Planit t€ Konsultimeve Publike dhe Buxhetit té Késhillit Bashkiak pér vitin 20267.

KESHILLIT BASHKIAK GJIROKASTER

Népérmjet protokollit té brendshém

Né mbéshtetje té ligjit 139/2015 “Pér vetéqgeversjen vendore” t€ ndryshuar, ligjit nr.9936, daté
26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipéris€” 1 ndryshuar, ligjit
nr 68, daté 27.04.2017 “Pér financat e vetéqgeverisjes vendore” 1 ndryshuar”, Rregullores sé
Késhillit Bashkiak po ju paragesim bashkélidhur, Planin Vjetor t€ Punés, Planin e Konsultimeve

Publike dhe Buxhetit té Késhillit Bashkiak pér vitin 2026.
Ky dokument pérfshin planin vjetor ku parashikohen mbledhjet mujore,té késhillit dhe t€ gjitha

aktivitetet qé parashikohen té zhvillohen gjaté vitit, planin e konsultimeve pér zhvillimin e
dégjesave publike gjaté vitit 2026 pér projekt aktet si buxheti vjetor, projekt buxheti atatmesém.
Dhénia e pronave me qira, hartimi i planeve vendore dhe pér ¢do material tjetér q€ kérkon

konsultim publk.
Ky dokument pérfshin Buxhetin e Késhillit Bashkiak pér vitin 2026 me qgéllim realizimin e

detyrave funksionale té késhillit.
Faleminderit pér bashképunimin!
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% 2427/ 26 3500. Fax: ++355 84 26 3796

A
Adresa: Sheshi “CercizTopulli”, Gjirokastér, Shqipéri. Tel: ++355 84 26 4103/




Késhilli Bashkiak Gjirokastér
E /:_.: f: _Oz

S b g .|... ..‘n o1

‘\luvl

J'N - lﬂw

= ey

1 : e Py N -} * ¢

5 ’ | . o . .4 r 3 g, .
s Ly v - T EAL 3 - 5 - n - e L > ' 3 .
5 s ... 0:

ﬂc& .
)]
-

_ Honorare per Keshillin (1/10 ¢ pages se kryetant) 31 25 500 9 486.000 |
2 forqo.u: 1 Keshillit, page. sigurime shogerore | 198 166 2 378.000
3 H/Hor_s:,ﬁ Jurist, page, sigurime shogerore - :
3__|Specialist Ekonomist, page, sigurime shogerore - - R ey ]
< Specialist 7)&..—.0&70:_90 me Publikun, page. 7 = — - ..._.M
~|sigurime shogerore -
6 Shpenzimet sipas Plani | punes 1 detajuar ne 2 ” . ..
shpenzime ( detajuar ne sheet tieter 1.465,790 |Vlera vjen nga sheet Plani i1 punes detajuar

buxheti, paketa fiskale, shitja dhenje me ;

- Shpenzime per konsultime (detajuar te plani vjetor i qera ¢ pronave, miratimi | komisioneve te 117290 v . bact Plani ik It
konsultimeve) keshillit, rregullores se keshillit, plani ; era vjen nga sheet Plani 1 konsultimeve %

strategpik [ zhwvallimit te bashkise,
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Shpenzime per dhurata ceremoniale 30.000 | a
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Fond 1€ barabarté pér aktivitetin perfagesues té g
secithit Késhilltar (fond perfagesimi) ._
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Komunikimi dhe mjetet e telefonise levizese -

Anétarésim né orgamzata profesionale (tarifa)

w& wodike (raporti vjetor i veprimtarise se 4

ro&&f_:. mbnoB juridike e keshillit, fletepalosje)
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Botime Sa._n_.m.. ﬂn::c_oar je 4 vjecare € - vendimeve
te Keshillit -

14 |Blerje librashbotimesh te interesit te Keshillit

15 |Blerje karfa urimu per festat zyrtare ..

6 UQm..:., me poste _ dokumencteve, shkresave te 12.000
keshillit dhe keshilltareve U
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Abonim ne fletore zyriare
Shpenzime te %l%lmwmm:_r:ma ( ro.:_mrn:oﬁ
20 |Kancelari per zyre

50,000 [shpenzime te tiera

21 |Mirembajtje pajisiec kompjuterike .
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2  |Prnmer/ o S %
3 Pajisje zvre (rafte) i & -
- Zyre per kryetaret € komisioneve te keshillit PN T Y P Y. i 5
5 |Zyre per punonjesit € sckretaniatit s &, 5
6 3:?.:::. 1 keshillnt , «,
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TOTALI I SHPENZIMEVE
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4—..32.:5. i kategorive te shpenzimeyve %o
| Paga. shperblime, sigurime, Kompensimet ¢

. —— [ 1.864.000 186.0%
{shpenzimeve
_{Infrastrukturg, Logjistiké, Mateniale, 1TC 217.000 |1.6%

rJ

Ngritje kapacitetesh ( Trajnime ¢ seminare,
workshope, shkémbimet ¢ cksperiencave, 0

, . - . 1.081.290 |7.8%
presemarrie ne konferenca, abonime, trajnime

mformucse pas konstituimit t¢ mandatit 2023-2027)

|
A ﬁwsm:rnm mancim per fushata informuese dhe

55 ;
komunikim me publikun. 155,000 | 1.1%

0')

} -

Trayjmime informuese pas konstituinut te mandatit 229 500 |1 7%
2023-2027 nw bashkepunim me Bashki te Forta v 170

.ﬁ —s

Pjesemarrja. Komunikiman, Informimi 1 publikut .
Fushate informuese ne mediat lokale(Secancat e

- F SIS Youm 117,290 |0.9%
konsultimit me bashkésiné, Aktivitete né komunitet,

transparenca ¢ mformimi, botimet)
. Akuivitete te pérfagésimit institucional 1€ Késhillt,

30.000 10.2%
Dhuratat 2, o8 7,
N Shpenzime per ckspertize me kohe te m_.owm:_so 50.000 [0.4%
9 Muzeumsi 1 keshillnt

10 |Shpenzime te paparashikuara (kontigjence)
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Buxheti i Bashkise Gjirokastér té€ detajuar sipas
zerave te shpenzimeve sipas natyres
ne leke

1,092,000
182.400
755,790

5.208.000

Shpenzime (e yjera




LISRL A JCT0L | hOnstitenc)
Numril |[Shpenzimel
Teme Lingi { knnsultimit konsultimes Sh Totali i Shenime
. Shpenzime |Shpenzime |[Njoftime ne Boje printer/ | Sherbime nga "
. Kancelari Leter Shiypshkrime |Karburant Qera salle o P Ao Dieta Akomodim Je p “-. 1
per foni media media fotokopje te trefe per penzimeve
Flete paloge RLLY !E
Negrese publibe Bashhis gender H 2 ] 0MX) S00) 500) 2,000
Funhet ietor dhe PRA FBlos publibe M)A 3 3.000 2.000 12,000 L.ooo] 18000
Degrese publike me OIF ey 1 | 000 S(N) S00) 2.000
I mrsaon televwrin e L 0
o e
Flctc paloge 4000 1 L 4000
Degrese publibe Rachhin gender uﬂl 1. x.ﬂr 1 OO0 1 000
NDegrese publike NjA 9 4 000 S.000 12 000 3,000
Paketa hiskalc Degiese pubike me OJF ey b, 1 000 S500)
Frmwaon televizn _
1 | 0
- 4 4
8 0
Flete palosye 0
_Kﬁah‘.z.rﬂ Hashkia gender | 3150 SO0 850
Ndr <him huvhets Degene publike NyA 4 150 2,000 500 850
Degrese puhblike me OJF oy s 0
I musion televarn 0
cty 0
Flete palosye | |
Degyese publibe Bashhaa gender l
Deglese publike NyA | L AT
Degiese publike me OJF ey L I
Fmeson televizn | —
ey
. Flete palowge 4 &F 0
RN | RAmmAYe € IDegcw puhlike Bashkia qender 500 500
dandarteve te seciht -~
Diegyese publihe NJA 1.200 1,200
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_ T 0
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ey 0
Flete paloge 0
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> e
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Miratame » planat ic Degyese publihe Bashlis gender 3 1 000 SO0 %
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